PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва
от 13 июня 2017 г.                  с. Усть- Кан                               № 34-6
О внесении изменений и дополнений

в Правила благоустройства на территории

Усть-Канского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и на основании протеста Горно-Алтайского межрайонного природоохранного прокурора, Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения:

1. в статье 2.1:

а) в п. 2.1.1. слова «и прилегающих территорий» исключить;

б) в п. 2.1.19 слова «либо на прилегающих территориях» исключить;

в) в п. 2.5.2 слова «а также на прилегающих территориях» исключить.

2. в статье 2.5:
а)  п. 2.5.6., п. 2.5.7., п. 2.5.8., п. 2.5.9., п. 2.5.10., п. 2.5.12., п. 2.5.15 исключить;

    2. Ссылку на приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» признать утратившим силу в связи с изданием Приказа Минстроя России от 05.02.2016 №59/пр.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения
________________М.С. Майманов
	Глава  Усть-Канского

сельского поселения
________________А.Я.Бордюшев